Notula XIII.

Existimo q̄ simili manuductione
poterit christianus etiā quiq̄s
rudis z literarum ignarus/induci
vt transeat in affectum cordis erga domi
num deum suū/z ea que sunt diuina z spi
ritualia/descendendo corporaliū in reū fantas
as/aut suppreditō eis quādā quasi trā
uolatu generalis meditationis z amoris

Exemplificem⁹ adhuc aliter Desiderat aliquis saitatem dū egrotat. Nonne pōtē hic optare seu petere medicū n̄ hūc vel illū singuliter. Sicut sitiēs appetit vinū et esuriens cibū. Qd̄ m̄ facit se pōnō p̄habita fantasias ad hoc vel illud vinū. aut ad hūc vel illū cibum. **A**pplicet meditatis cor silitudines istas p̄ practicā sue meditatiōis. P̄fēcti v̄ offertur aliqđ corporeū oculis sue meditatiōis. Non quiescat in eis sed suspirando desiderando. diligēdo. supuolare querat ad quoddī abstractus. denudatū. vñū. Utak corporibus q̄si quibusdā scalis ad tēdēdū in spūnalia. non quiescēdo in scala. Exemplificauimus iam de filio meditare circa p̄fēz ignorū de egrorōq; de sitiēte de esuriēte qui suspirat ad medicū. ad vinū. et ad cibuz ignotos. atq; ad huiusmōi afficiunt et desiderant. Imo etiā si cognouerim⁹ ih̄m c̄stum p̄t loquīt ap̄ls. non tamē eo mō fm carnem nouim⁹. sed v̄ redēptōrē et saluatorem et v̄ dei virtutē et sapientiam ip̄m recognoscimus. Qui fac⁹ est nobis a deo p̄fē sapientia. iusticia scificatio. et redemptio.

Potula. XV.

Puto iuxta traditionē banc motus est Hugo dicere. Quoniam aliquā dilectio intrat vbi cognitio foris stat. Nō q̄ amor exclusus omnē cognitionē. sic enim fieri nō pōt̄ v̄diligat. p̄suis incognitū. Et si he amor v̄dicit. Greg. qdā cognitionē est. Et qualis cognitionē. Lerte expimētalis et suo modo p̄portionabilis tactui gustui vel olfactui et sensibiliō. Unde quāuis dicat ab aliquo amor esse eccl̄. hoc habet fortassis veritatem. loquendo de cognitionē luminosa. seu de claratina p̄portionabiliter ad visionē oculorum et aurium. Quia se manifestare non potest aut in aliū trāffundere. sapor et dulcor amoris per experientiā habitus. putin p̄cedenti tractatulo de meditatione. sc̄ cor disdicebat. **R**ursus pater et p̄ioribus qd̄ h̄ respōdere cor simplicis mediantis v̄l orāt. Si q̄ratur ab eodē qd̄ meditādo qd̄ orādo cogit⁹. qd̄ aspicit aut quid diligit. Recogito. dicere p̄t patrē meū celestey. bñ factorē meū r̄dēptōrē meū. saluatorē meū iudicē dominū. immo spōsum et amicū meū. Et si pergas v̄ltra requirere. Quis ē iste pater tuus. Luius essentie est: cui⁹ p̄fectionis. cuiusq; p̄ditionis. R̄ndeat. In

comphensibilis est et infūntus. Et ideo cōphendere ip̄m non laboro. Hatis mibi ē ip̄m. p̄ statu p̄nūtis q̄alij cognoscere sub eis que memorate sunt rōnib⁹. qz pater. qz p̄s us. qz benefactor. amicus. intimus. pulcer decors. et totus desiderabilis. p̄t p̄ponsa dicit in canticis. **V**nde et puer de q̄ p̄locuri sumus q̄renti a se q̄lis est pater tuus. nunquid p̄uis aut magn⁹. rubibūdus aut palidus. nudus aut vestit⁹. diceret nescio. nec h̄ scire dum in h̄ ecilio dego. p̄tendo. scia⁹ abunde cum nūcad ip̄ius. p̄nitiam venero. **H**ec itaq; cognitio sufficit mibi q̄dū ip̄e illuc et ego istic sum⁹. v̄sq; ad t̄ḡs bñplaciti sui. vt interīm s̄chonorē sibi dilectionem. obedientiā. reuerētiāq; toro conatu impendam. **V**iuīt ille cui adhuc puerulo suadebāt p̄i parentes. vt si poma. si nuces vel cetera talia h̄rē vellet. genua flecteret et illa a domino deo elevatis peteret manib⁹. **A**t vero puero ita faciēt. p̄jicebāt her ab alto loco v̄p̄uta a camino v̄l solario. ap̄ plaudentib⁹ q̄si et congruentib⁹ puerō ipsi parentibus et dicentibus. **V**ides dīlecti filii. q̄ bonum est orare dominum deum. q̄ talia confert orantibus.